Kông Chro, ngày 12 tháng 4 năm 2021

Từ ngày 12/04/2021 đến ngày 19/04/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Lđ UBTX. An Khê
(7h) dự tập huấn công tác bầu cử đại biểu
Quốc hội và HĐND các cấp

07:0016/04/2021

Các vị đại biểu, VPHuyện ủy
(15h30) gặp mặt các vị đại biểu HĐND
huyện khóa VI

03:30

Đ/c  , VP, các Ban HĐHuyện ủy
(14h30) phiên họp thường trực HĐND huyện
tháng 4

02:3015/04/2021

Đ/c Ẩn, xe 1547Sở Nội vụ
(8h) dự họp thẩm định đề án vị trí việc làm
viên chức giáo viên

08:00

Đ/c Nam, DươngBan tiếp công dânTrực tiếp công dân07:0015/04/2021

Đ/c Ẩn, xe 1547Các xã
(8h30) làm việc với Sở Công thương về kiểm
tra các dự án điện gió

08:3014/04/2021

Đ/c NamPhòng họp 3A
(9h) dự họp công bố QĐ thanh tra của Công
an tỉnh

09:0013/04/2021

Đ/c Ẩn, Luật, LệNHCSXH huyện(13h30) họp Ban đại diện NHCSXH01:3012/04/2021

Đ/c Nam, xe Huyện ủyUBND tỉnh
(13h30) dự họp báo cáo kết quả thực hiện
KH phát triển du lịch giai đoạn 2017 - 2020

01:30

Lđ UB, VPPhòng họp 3A(7h) giao ban lãnh đạo UBND huyện07:0012/04/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1